Tình trạng pháp lý của tài sản: Là tài sản thế chấp đảm bảo thu hồi nợ của 

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh 

Lạng Sơn.  

Lưu ý: Tài sản được bán theo hiện trạng thực tế hiện nay của tài sản. 

Điều 2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.590.622.406 đồng (Bốn tỷ, 

năm trăm chín mươi triệu, sáu trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm linh sáu đồng).  

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm nghĩa vụ tài chính về đất và tài sản gắn 

liền với đất. Nghĩa vụ nộp các loại  lệ phí trước bạ, thuế thu nhập cá nhân, phí 

công chứng và các chi phí khác (nếu có) liên quan đến tài sản đấu giá thuộc về

[...]

Tại thửa đất số: Tại thửa đất số: 464, Tờ bản đồ số: 

38; Địa chỉ: Khu Pha Lác, thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn 

(Nay là khu Pha Lác, xã Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn). 

Điều 7. Tiền đặt trước tham gia đấu giá 

Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 918.000.000 đồng/01 hồ sơ (Chín trăm 

mười tám triệu đồng).  

Từ ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 18/3/2026 người đăng ký 

tham gia đấu giá nộp hoặc chuyển khoản tiền đặt trước vào một trong các tài 

khoản sau đây của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản:  

1. Tài khoản số 8400238238888 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển